ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017

  №1368
                                                      г. Тверь

О внесении изменений в Положение об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденное  постановлением

администрации города Твери  от 29.08.2014 № 1043

«О Положении об администрации Заволжского района в городе Твери»

Руководствуясь постановлением администрации города Твери от 15.08.2017 № 1017 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1043 «О Положении об администрации Заволжского района в городе Твери» (далее – Положение), изменение, дополнив Положение пунктом 7.5.I следующего содержания:

«7.5.I. Предоставляет в уполномоченный орган администрации города Твери информацию, необходимую для ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава администрации города Твери

      А.В. Огоньков